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Son yıllarda Karaman’da eğitimdeki başarı artarak devam etmektedir “Eği-
tim öğretimdeki bu başarı dolayısıyla sınavlara da yansımıştır. 2003’de 
ÖSS’de 42’nci sıralarda olan Karaman’ımız son yapılan 2009 ÖSS sına-
vında sayısal ağırlıkta Türkiye birinciliğini, eşit ağırlıkta Türkiye ikinciliği-
ni, sözel ağırlıkta Türkiye dördüncülüğünü ve 145 ve üzeri puan alan iller 

arasında ise Türkiye dördüncülüğünü kazanmıştır. Karaman bu sonuçlarla 
zirveye oturmuştur. Bu başarının baş mimarı sevgili öğrencilerimize, ailele-
rine, Sayın Valimiz Fatih Şahin’e, İl Milli Eğitim Müdürü Sebahattin Altun’a 
Vefakar Öğretmenlerimize, okul yöneticilerimize bu gururu bize yaşattıkla-
rı için sonsuz teşekkürlerimizle birlikte başarılarının devamını dileriz. 

KARAMAN, BİRİNCİLİĞİ BU YIL DA KAPTIRMADI! 

Hayırsever işadamı hemşerimiz Yılmaz Babaoğ-
lu, İlimiz ekonomisine ve eğitimine yapmış ol-
duğu büyük hizmetlerinden dolayı  2009 TBMM 
Onur ve Üstün Hizmet Ödülünü Meclis Başkanı 
Köksal Toptan’ın elinden aldı. 
TBMM Başkanı Toptan yaptığı konuşmada “Gös-
terdikleri özverili, başarılı ve yararlı çalışmaları ile 
ülkemize önemli katkılarda bulunan değerli kişi 
ve kurumlara verilen bu ödüller, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin Milletimiz adına teşekkürüdür.” 
dedi. 13 Temmuz günü Meclis tören salonunda 

yapılan Törende Mersin Milletvekili Ömer İnan, 
Muğla Milletvekili M. Nil Hıdır, BİFA ailesi ve Der-
neğimiz oradaydık. TBMM çatısı altında “Kara-
man Yılmaz Babaoğlu” anonsuyla duygulandık, 
gururlandık. Törende Başkanımız Veli Bozkır, bir 
konuşma yaparak Karaman’ın ÖSS’deki başa-
rısını dile getirdi. Meclis Başkanı Sayın Köksal 
TOPTAN ve törene katılanlar İlimizin başarısını 
kutladılar. Bize bu gururu yaşatan değerli büyü-
ğümüz Yılmaz Babaoğlu’nu tebrik eder sağlıklı 
uzun ömürler dileriz.

YILMAZ BABAOĞLU’NA TBMM ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ

KARAMANLI İKİ BAKAN

GELENEKSEL GECEMİZİ COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRDİK

Gazi Üniversitesi Kültür Merkezinde 24 Nisan 
2009 tarihinde gerçekleştirilen, Karaman’ın İl olu-
şu ve Derneğimizin yeniden kuruluşunun 20.nci 
yıldönümlerinde kutladığımız gecede yurtiçinden 
ve yurtdışından katılımın çokluğu ve yaşanan coş-
ku muhteşemdi. 
Geceye; Devlet eski Bakanlarımız Işın Çelebi, Fik-
ret Ünlü, Karaman Milletvekillerimiz Lütfi Elvan, 
Mevlüt Akgün, Hasan Çalış, 21. Dönem Mersin 
Milletvekili Akif Serin, BİFA Bisküvi yönetim kurulu 
onursal başkanı Yılmaz Babaoğlu, Danıştay Savcı-
sı Mehmet Ali Samur, İlimiz eski Cumhuriyet Baş-
savcısı Nuri Yiğit ile Adli Yargı Komisyonu Başkanı 
Maruf Alikanoğlu, MEB Strateji Geliştirme Başka-
nı Nurettin Konaklı, Karaman İl Emniyet Müdürü 
Tacettin Kurt, 1. sınıf Emniyet Müdürü Kadir Tan, 
Prof. Dr. Mustafa Tan, TÜGEM Genel Müd. Yrd. 

Talat Şentürk,  İstanbul Karamanlılar Vakfı Başka-
nı Suat Sözer, Hollanda Karamanlılar Vakfı Başka-
nı Uğur Şen, Mersin Karamanlılar Derneği Başkanı 
Salih Aydın, Malatya Eğitim Vakfı Başkanı Ekrem 
Dernek, Çağdaş Köprülüler Derneği Başkanı Ra-
mazan Güler, Ermenekliler Derneği Başkanı Meh-
met Aydoğdu, Ticaret Borsa Yön. Kurulu Başkanı 
Ekrem Baştuğ, Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Hüseyin Yıldızbaş, Bumas Bulgur Genel Müdürü 
Orhan Gökten, çok sayıda hemşerilerimiz, dostla-
rımız ve üniversite öğrencilerimiz katıldılar.    
Gecede üniversitelerden bu yıl mezun olan bursi-
yer 15 öğrencimize hediyeleri verilerek mezuniyet 
coşkuları paylaşıldı. Ardından Karaman’ın İl oluşu-
nun 20.nci yılında İl olmamızda büyük emeği olan 
Devlet eski Bakanımız Sayın Işın Çelebi’ye Derne-
ğimizce teşekkür plaketi verildi. 

Ödül töreni ve konuşmaların ardından önce Kültür 
Bakanlığı THM Sanatçısı Yıldız Çam sahne aldı ve 
memleket havaları ile coşuldu. Sonra Silifke halk 
oyunları grubu güzel oyunlarını sergilediler. Gece 
Hollanda’dan gelip bizleri onurlandıran vakıf üye-
leri Murat Ay ve Ekrem Şahin’in güzel nağmeleri 
ile devam etti.    
Gecede öğrenci bilet ücretlerini karşılayan İnş 
Müh. Mehmet Karaman’a, ürünlerini gönderen 
BİFA Bisküvi ve DURU bulgura, THM sanatçısı 
Yıldız Çam ve saz ekibine, Silifke halk oyunları eki-
bine, kültür elçilerimiz Murat Ay ve Ekrem Şahin’e, 
Vakıf, Dernek Başkan ve yönetim kurulu üyelerine, 
İlimizle aramızda köprü olan KGRT’ye, gecemizi 
paylaşan hemşerilerimize, dostlarımıza, mazeretle-
ri nedeniyle gecemize katılamayan ancak gönülleri 
bizimle olan hemşerilerimize teşekkür ederiz. 

1 Mayıs 2009 tarihinde yapılan kabine yenilen-
mesinde Karamanlı iki Bakanımız Milli Eğitim 
Bakanı Nimet Çubukçu ve Çalışma Ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer’ in kabinede yer 
almış olmasından dolayı hemşerileri olarak gu-
rurlandık. Bu güne kadar başarılı çalışmalarını 
takdirle izlediğimiz kıymetli hemşerilerimiz, her 
iki Sayın Bakanımızı tebrik eder, yeni görevleri-
nin Ülkemiz ve Karamanımız için hayırlı olma-
sını dileriz.  

Saygıdeğer Hemşehrilerimiz, Ramazan Ayının 
hepimiz için hayırlı olmasını dileriz. 
Sevgi, hoşgörü, yardımlaşma ve dayanışma 
duygularını çok daha yoğun yaşadığımız Mü-
barek Ramazan Ayında, hemşerilerimiz ve 
dostlarımızla bir arada olabilmek, duygularımızı 
paylaşabilmek amacıyla her yıl sosyal etkinlik-
ler kapsamında “Geleneksel İftar Yemeği” dü-
zenlemekteyiz.
Bu yıl 27 Ağustos 2009 Perşembe günü Ankara 
Atlı Spor Kulübü sosyal tesislerinde gerçekleş-
tireceğimiz İftar Yemeğimizi katılımınızla onur-
landırmanızı bekleriz.
Saygılarımızla. 

İFTAR YEMEĞİMİZ 
27 AĞUSTOS PERŞEMBE

Sayfa 2

1968 yılında kurulan derneğimizin tamamı üni-
versite öğrencisi Karaman sevdalısı yöneticileri 
yoğun çabalar sonucu hayırsever hemşerileri-
mizin desteğine cep harçlıklarını da ekleyerek 
Bülbülderesinde bulunan 820 m2 arsayı Kara-
man Öğrenci Yurdu yapmak için 123 bin liraya 
satın almışlardır. Genç Yürekler bu önemli pro-
jenin ilk ve en önemli adımını gerçekleştirmenin 
mutluluğu ve onurunu yaşamışlardır.
Arsa bedeli olan 123 bin liranın tamamı Dernek 
tarafından ödenmiş fakat, satışı yapan kuru-
mun yönlendirmesiyle arsanın tapusunu en çok 
güvenebilecekleri kurum olan Karaman Beledi-
yesinin üzerine emanet olarak yaptırmışlardır.

ANKARA’DA BULUNANDERNEK 
VE İKİ DAİRENİN SATIŞI



ANKARA’DA BULUNAN 
DERNEK VE İKİ

DAİRENİN SATIŞI
10 Haziran 2009 tarihinde Dernek Merkezinde Dernek 
eski Başkanları ( Başkanlar Kurulu ), Karaman Millet-
vekillerimiz, Karaman Eski Belediye Başkanımız Özcan 
Genç, Dernek Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri’mizin 
katıldığı bir toplantı gerçekleştirilmiş, arsanın alındığı 
dönemde Belediye Başkanı olan Sayın Özcan Genç “ 
Arsanın alınması için gereken miktar dernek tarafından 
ödendi. Biz belediye olarak arsa için kesinlikle para 
ödemedik, dernek satın alınan arsanın parasını ödedi 
biz tapuyu belediye üzerine aldık” diyerek o dönemi 
bize anlatmıştır.  
Sonraki yıllarda emanet olarak Belediyeye verilen arsa 
üzerinde hatalar zinciri başlamış ve karşı çıkılmasına 
rağmen Belediye Başkanı Merhum Hasan Özkaymak 
tarafından, 1984 yılında arsa 5 daire karşılığı müte-
ahhide verilmiştir. Daha sonra 1989 yılında 3 daire 
Karaman Belediye Başkanı Yaşar Evcen tarafından 
satılmış, dairelerden birisi Karaman Belediyesi konu-
kevi diğeri de Derneğimiz tarafından kullanılmak üzere 
tahsis edilmiştir.
Bugünkü yönetim olarak bizler arsa temin edilerek 
Öğrenci Yurdu yapılması veya hazır bir binanın satın 
alınması gibi alternatiflerle çalışmalarımızı hızlandırmış 
ve hedefe yoğunlaşmış iken 5 Haziran 2009 tarihinde 
Karaman Belediye Meclisi oy çokluğuyla Ankara’da 
bulunan iki dairenin satılması yönünde karar almıştır. 
Belediye Başkanı Kamil Uğurlu ile görüşülmeye çalı-
şılmış, konu siyasi mercilere aktarılmış, kararı almayı 
gerektiren nedenler anlaşılmaya çalışılmış ancak tüm 
çabalara rağmen görüşme taleplerimiz kabul edilme-
miştir. Bazı Belediye Meclis Üyeleriyle yapılan görüş-
meler sonucu Belediye Başkanının “dairelere 100.000 
TL masraf yapılmış olduğu, iki dairenin belediyeye 
yük getirdiği, belediye misafirhanesinin 11 TL faturası 
ödenmediği için elektriğinin kesildiği, dairelerin amaç 
dışı kullanıldığı, derneğin yapmış olduğu çalışmaların 
bir anlam ifade etmediği, giren çıkanın belli olmadığı” 
gibi asılsız, yanlış, bizleri şaşırtan, yaralayan, çalışma-
larımızı küçümseyen gerekçelerle iki dairenin satılması 
yönünde belediye meclisinden yetki aldığını öğrenmiş 
bulunmaktayız. 
Dönemin Dernek yöneticileriyle yapılan telefon görüş-
mesinde “arsanın alınması için çok çaba sarf ettikleri-
ni, arsanın daire karşılığı müteahhide verilmesine bile 
karşı olduklarını, arsayı yurt yapmak için aldıklarını an-
cak yanlış üstüne yanlış yapıldığını ve haklarını helal 
etmediklerini” ifade etmişlerdir.
Güvenip emanet ettikleri kurumca yapılan yanlışlar ve 
en son alınan karar bugün birçoğu aramızda olmayan 
ve cebindeki simit parasını arsanın alınması için der-
neğe bağışlayan o günün üniversite öğrencileri hem-
şerilerimizin kemiklerini sızlatmış ve sızlatmaktadır.
Belediye ve sivil toplum olarak bizler farklı kuruluşlarız. 
Birbirimizi tanımalı ve anlamaya çalışmalıyız. Karşılıklı 
güven çerçevesinde, ortak paydamız Karaman menfa-
atlerine birlik ve beraberlik içerisinde yönelmek varken 
büyük özveriyle yaptığımız çalışmaların küçümsenme-
si hatta yok sayılması düşündürücü, üzüntü verici ve 
son derece tehlikeli olup bu tür kararlar gerginlik ve 
kutuplaşmalar yaratır ki, bundan kaçınmamız gerektiği 
inancındayız.  
Derneğimiz kurulduğu günden bu güne büyük bir öz-
veri ve mesai gerektiren faaliyetlerini hiçbir menfaat 
gözetmeksizin, Karaman ve hemşerilerimize hizmet 
için, sürdürmüş ve sürdürmekte olup, Karaman’a leke 
getirecek tutum ve davranışlara asla izin vermemiştir 
Bütün zorluklara ve imkânsızlıklara rağmen, asla pes 
etmeden yüreğindeki memleket sevdasını, insan sev-
gisini kendisine sermaye yapan, enerjisini Karaman ve 
hemşerilerinden alan bizler, Ankara’da olmasını iste-
diğimiz Karaman Evi projesini mutlaka gerçekleştire-
ceğiz. Biz İlimizi ve insanımızı seviyoruz, gençlerimizi 
önemsiyoruz. Çünkü onlar yarınlarımız, geleceğin yö-
neticileri, Cumhuriyetimizin vazgeçilmez bekçileridir. 
Biz hemşerilerimizin desteğini aldığımız sürece ça-
lışmalarımızı, amaçlarımız, inançlarımız ve ilkelerimiz 
doğrultusunda yürütme azim ve kararlılığındayız.
Belediye Başkanı ve Belediye Meclis Üyelerinin ver-
dikleri bu anlık kararı bir kez daha gözden geçirerek, 
iki daireyi Ankara da oluşturulacak Karaman Evi pro-
jesine temel oluşturmak amacıyla gerçek sahibi olan 
Derneğimize ve dolayısı ile Karaman’ın geleceğine 
devredilmesi yönünde karar almalarını bekleriz. Say-
gılarımızla.

Ankara Karamanlılar Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu 

İSTANBUL’DA YAPIMI SÜRDÜRÜLEN KARAMAN EVİ 
İNŞAATI HIZLA YÜKSELİYOR

Bakırköy’de devam eden bu muhteşem eser ta-
mamlandığında, Karaman’ın İstanbul’daki guru-
ru ve buluşma noktası olacaktır. Bu eseri Kara-
manlılara kazandırmak için yoğun çaba gösteren 
İKEV Yönetim kurulunun, hayırsever işadamları-
mızın ve hemşerilerimizin desteğine ihtiyaç var-
dır. 3 kat otopark üzerine bir bodrum, bir zemin 
ve dört normal kattan oluşacak iki bloğun bir an 
önce bitirilerek Karaman Evinin hizmete açılma-
sı için İKEV Yönetim Kurulu ve hayırsever hem-
şerilerimizce yoğun çaba sarf edilmektedir. Bu 
özverili ve örnek çalışmaları için teşekkür ederiz. 
Vereceğiniz Maddi destek ile bu eserin tamam-
lanma sürecini hızlandırabilirsiniz.

SILAYA HASRETLİĞİM
Karaman’da yaşa-
yanlar için sıradan 
bir plakadır 70 ama 
biz gurbettekiler için 
öyle değil, o plaka 
memleketten bir ses 
bir haber bir yüz gör-
me ihtimalidir. 
Ankara Karamanlılar 
Derneği düzenlemiş 

olduğu etkinliklerle bizim bu hasretimize bir 
nebze de olsa derman olmaktadır.  
24 Nisan 2009 tarihinde düzenlenen gece-
miz ise tek kelime ile muhteşemdi. O gece-
de Karaman’lı olmaktan bir kez daha gurur 
duydum. İnanılmaz bir kalabalık, sımsıcak bir 
ortam, mükemmel bir organizasyon. Teşek-
kürler ANKARAMANDER. 
Gecedeki mezun öğrencilerimize yönelik ya-
pılan jest ise gerçekten çok hoştu. O öğren-
cilerimize imrenerek baktım.  İnşallah hepsi-
nin bahtı açık olur. 
Salondaki hemşerilerimizin büyük kısmını ilk 
kez görmeme rağmen sanki hepsi akrabam-
dı bir içtenlik, bir sıcaklık vardı bakışlarında. 

Milletvekillerimizle o gün bir kez daha gurur 
duydum. Lütfi ELVAN Bey, Mevlüt AKGÜN 
Bey masamıza kadar gelerek halimizi hatırı-
mızı sordular gurbette yaşayan biri için bu ne 
demektir bunu bir tek gurbettekiler anlar. 
ANKARAMANDER’in değerli yönetim kad-
rosu bu etkinlikleriniz bizlerin üzerine düşen 
sorumlulukları daha da artırdığı gibi çıtayı da 
yükseltiyor. Hep beraber el ele vererek daha 
güzellerini yapacağız inşallah. 
Görev yaptığım yer olan Ankara’nın yeşil il-
çesi Nallıhan’da siz değerli hemşerilerimiz ile 
bir arada olacağımız bir hafta sonu planlıyo-
ruz. Sayın dernek yönetimimizin belirleyeceği 
bir tarihte bütün Karaman’lıları bir arada gör-
menin mutluluğunu beraber yaşayacağız.
Bir ve beraber olmanın gücünü ve tadını fark 
etmemizi sağlayan ANKARAMANDER yöne-
tim kuruluna ve başkanı sayın Veli BOZKIR’ 
a bütün hemşerilerim adına teşekkür ediyo-
rum. 
Ankara Nallıhan’dan sevgiler…
					   

  Mustafa Eryiğit Nallıhan HEM Md. Yrd.
www.mustafaeryigit.com

ERMENEK HES BARAJI’NDA MUTLU 
SONA YAKLAŞILDI

Ermenek ilçemizde yapımı devam eden HES 
Barajı inşaatı bitme aşamasına geldi. 2002 yılı 
Temmuz ayında yapımına başlanan barajın 
açılışı bu yıl Aralık ayında gerçekleştirilecek. 
Ermenek HES Barajı’nda altı firma faaliyet 
gösteriyor. Türkiye’nin ikinci dünyanın altıncı 
yüksek  barajı ve dördüncü büyük baraj gölü 
olma özelliği bulunan HES Barajının yıllık 100 
milyon Avro gelir getirmesi bekleniyor. Baraj 
bu gelir ile ilk yedi yılda yapılan masrafları 
karşılamış ve kendini amorti etmiş olacak. 

Barajın tünel uzunluğu 8.064 metre toplam 
su tutma hacmi 4 milyar 582 milyon metre-
küp temelden yüksekliği 218 metre oluşan 
göl alanı 61.045 kilometre kare olacak. Ba-
rajdan yılda 14.1 milyar kw elektrik üretile-
cek. Baraj gölü altında kalacak 1290 yılında 
yapılmış olan tarihi Görmeli Köprüsündeki 
kitabeler uzman ekiplerce sökülerek Kara-
man Müzesinde sergilenecektir. Yöremize, 
İlimize, Ülkemize hayırlı olmasını dileriz.



“ZEKÂTLARINIZI” 
ÖĞRENCİ BURS FONUNA 

BAĞIŞLAMANIZI BEKLİYORUZ.
Her yıl Ramazan ayında verdiğiniz zekatlarınızı,  
bu yıl derneğimiz Burs Fonuna bağışlayarak,  
bursiyer öğrencilerimize destek olabilirsiniz. 
Derneğimiz şartlar ne olursa olsun, her yıl aksat-
madan verdiği eğitim burslarını,  bu yılda 50’nin 
üzerinde öğrenciye vermeye devam edecektir. 
Zekatlarınız ihtiyaç sahibi başarılı öğrencilerimi-
zin eğitimi ve gelişmesine büyük katkılar sağla-
yacaktır. 
Zekatlarınızı: 0 312 425 61 98 - 0 533 203 64 70 
-  0 536 553 04 74 No’lu telefonlardan arayarak, 
makbuz mukabili derneğimize, veya
T. İş Bankası Yenişehir Şubesi 4218 - 3344979
Garanti Bankası Bulvar Şubesi 710 - 6299978 
No’hesaplarımıza yatırabilirsiniz. 

DERNEĞİMİZDEN 
BATIRIK İKRAMI

ANKARA’DA MÜNİR 
NURETTİN SELÇUK GECESİ

Dr. Zafer MUTLU ‘nun, Derneğimizin katkılarıy-
la 09 Haziran tarihinde M.E.B. Şura Salonunda 
verdiği konsere ilgi yoğundu. TRT tarafından da 
kayda alınan konsere Kültür ve Turizm Bakanı 
Ertuğrul Günay ve Türk Müziğine gönül vermiş 
hemşerilerimiz, dostlarımız katılmışlardır. 
Büyük üstad Merhum Münir Nurettin SELÇUK’tan 
Endülüste Raks, Dönülmez Akşamın Ufkunda-
yız, Kalamış…gibi Türk Sanat Müziğimizin en 
nadide eserlerinin seslendirildiği gecede hem-
şerimiz Dr. Zafer Mutlu ile gururlandık.
Başkanımız Veli Bozkır tarafından karşılanan 
Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay konse-
rin Karaman ile ilgisini sorunca Başkanımız, So-
listin aslen Karamanlı olduğunu ve Dernek olarak 
destek verdiklerini iletmesi üzerine Sayın Bakan 
Günay, “bende Karamanlıyım benim atalarımda 
Karaman’dan Makedonya’ya göç etmişler” di-
yerek heyecanını bizimle paylaşmıştır.
Konser gecesinde Türk Müziğine gönül veren ve 
bizleri yalnız bırakmayan hemşerilerimize, dost-
larımıza teşekkür ederiz.  

BURS MÜRACAATLARINIZI 
BEKLİYORUZ

Müracaat için 15 Ekim 2009 Perşembe son gün.
2009-2010 Eğitim öğretim dönemi ÖSS Sınavın-
da başarı göstererek Ankara’daki herhangi bir 
yüksekokul veya fakülteyi kazanan Karamanlı ih-
tiyaç sahibi öğrenciler burs müracaatlarını, 1-15 
Ekim 2009 Perşembe akşamına kadar, Esat Cad-
desi Bağlayan Sokak 21 / 2  adresindeki dernek 
merkezimize yapabilirler.
Müracaatta istenen belgeler:
1- Burs başvuru formu  (eksiksiz olarak doldu-
rulacaktır)
2- ÖSYM  sonuç belgesi,
3- Kazandığı okul kayıt belgesi,
4- Anne- Baba maaş bordrosu,
5- Nüfüs Cüzdan fotokopisi,
6- İkametgah ilmuhaberi,
7- 2 adet vesikalık fotoğraf ,
8- Aile fertlerinden baba, anne ve öğrencinin ken-
disi üzerinde olan gayrimenkulleri belirten Tapu 
kayıtları (Tapu İl Müdürlüğü Resmi Evrakları)
Ara sınıfta okuyanlar bu belgelere ilaveten bir 
önceki öğrenim dönemine ait transkripti de ek-
leyecektir. 

3. SILA FESTİVALİ 
KARAMAN’DA YAPILDI  

İki yıldır Karaman Belediyemiz tarafından or-
ganize edilerek kutlanmakta olan sıla festivali 
şenliklerinin bu yıl üçüncüsü farklı olarak, Hol-
landa Karamanlılar Vakfı Başkanı Uğur Şen ve 
Yönetim Kurulu üyelerinin özverili çalışmaları 
ve organizasyonları ile 3-4 Ağustos tarihlerinde 
Karaman’da gerçekleştirildi. 
Şenliklere Başkanımız Veli Bozkır, İKEV Başkanı 
Suat Sözer, HOKAV Başkanı Uğur Şen, geçti-
ğimiz dönem Belediye Başkanı Ali Kantürk ile 
120’ye yakın gurbetten ve Karaman’dan gelen 
hemşerilerimiz  katılarak Fisandun Kır Lokanta-
sında hasret giderdiler. 
Coşku içinde geçen şenliklere Gurbetteki sanat-
çılarımız Ekrem Şahin ile Murat Ay birbirinden 
güzel türküler ve şarkılarla renk kattılar.   

13-21 Mayıs tarihleri ara-
sında Ankara Hipodromda 
gerçekleştirilen “Gençlik 
Haftası” kutlamalarına, 81 
ilin gençlik merkezleri ve 
70 ülkenin gençlik grupları 

katılmışlardır.
İlimizi temsilen A. Rahim Dinçer başkanlığında 
Onur Beyazyeşil, Fadime Adıgüzel, Mevlüt Yıl-
dız, Zeynep Bahar, Yurdagül Sekmen, Fatih Çe-
len, Karaman İli temsilci genci Ayşenur Arıkan 
katılmışlar ve İlimizin tanıtımı için üstün çaba 
göstermişlerdir. 
Derneğimiz açılışta ve kutlamalar süresince Ka-
raman Gençlik Merkezine destek vermiş ve 19 
Mayıs Bayramında Derneğimiz organizasyo-
nunda yüzlerce kişiye Başkanımızın eşi Belgin 
Bozkır, Karamanlı öğrencilerimiz Zehra Keçili ve 
Meryem Özgen tarafından hazırlanan yöresel ye-
meğimiz Batırık ikram edilmiştir.

TEBRIKLER SAYIN TİMSAL 
YILDIRAN (KARABEKİR)

Timsal YILDIRAN (KA-
RABEKİR) geçtiğimiz 
günlerde yaptığı başarılı 
çalışmalar sonucu “Türk 
Dünyası Hizmet Ödülü”ne 
lâyık görüldü.
Kazım KARABEKİR Kül-

tür Merkezi ve Yaşatma Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Timsal YILDIRAN (KARABEKİR) 
geçtiğimiz günlerde yaptığı başarılı çalışmalar 
sonucu “Türk Dünyası Hizmet Ödülü”ne lâyık 
görüldü. 
Kendisiyle her zaman gurur duyduğumuz değerli 
hemşehrimizi tebrik eder, başarılı çalışmalarının 
devamını dileriz. 

      TÜRKÇENİN 
HOLLANDA’DA 400 YILI

Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Şükrü Ha-
luk Akalın, Hollanda Karamanlılar Vakfı (HO-
KAV) ile Türkistan ve Azerbaycanlılar Araştırma 
Merkezi SOTA’nın’nın davetlisi olarak gittiği 
Rotterdam’da, “Türk Dilinin Hollanda’da 400 Yılı 
ve Türkçenin Avrupa’daki Tarihi” konulu bir kon-
ferans vermiştir. Vakıf Yöneticilerince Birinci 
Ahmet’in Temmuz 1612’de Hollanda’ya gönder-
diği ahitnamenin yıl dönümüne rastlayan Tem-
muz ayının ilk haftasında bundan böyle her yıl 
Türkçe dil etkinlikleri yapılması kararlaştırılmıştır.

15. ERMENEK SILA
FESTİVALİ YAPILDI

İlimize bağlı Ermenek ilçesinde her yıl gelenek-
sel olarak düzenlenen Ermenek Taşeli Kültür, 
Sanat ve Sıla festivali bu yıl 7-8 Ağustos tarih-
leri arasında gerçekleştirildi. Bu yıl 15. si yapılan 
festival Mehter takımının gösterileriyle başladı, 
saygı duruşu, İstiklal marşının okunması ve pro-
tokol konuşmalarının ardından yöresel yemek-
ler, ürünler ve el sanatlarının sergilendiği pana-
yırın açılışı yapıldı. Akşam konser programıyla 
birinci gün etkinlikleri sona erdi. 8 Ağustos günü 
ise sünnet şöleni, HES barajına gezi ve akşam 
Bedia Akartürk’ün verdiği muhteşem konserle 
etkinlikler son buldu.

HEMŞERİMİZ SAYIN BURSA 
VALİMİZE ZİYARET

İlimiz köklü ve güzide ailelerinden sarraf Ziya 
Duru’nun kızı Berna’nın düğün töreni için gitti-
ğimiz Bursa da,  hemşerimiz Bursa Valisi Sayın 
Şahabettin Harput’u ziyaret ettik. Düğüne de 
katılan Sayın Valimiz hemşerileri ile bol bol soh-
bet ettiler.
Ankara’da olduğu gibi Bursa’da da her zamanki 
nezaket ve inceliğiyle hemşerileriyle kucaklaşan 
Sayın Valimiz kıymetli hemşerimiz Şahabettin 
Harput beye gösterdikleri ilgi ve nezaket için yü-
rekten teşekkür ederiz. 

Sağdan sola: Emin Duru, İhsan Duru, Veli Vozkır, Vali Şahabettin Harput, 
Tarihçi Yazar Talat Duru, İnegöl Kaymakamı Durmuş Gencer, Suat Sözer.



YÖNETİM YERİ
Bağlayan Sokak 21 / 2 Küçükesat - ANKARA

Tel / Belgeç: 0 312 425 61 98 GSM: 0 533 203 64 70
E - Posta: ankkaramander@hotmail.com
Web: www.ankaramander.com

YAYIN KURULU
Veli Bozkır

Ali Güler, Ayhan Akgöz
Feridun Erdoğru, Utku Yılmaz

Selma Yeşiloğlu, Mustafa Çetinkol

TASARIM
RETA

BASKI YERİ
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Maltepe, Ankara

BASKI TARİHİ
22.08.2009

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 
Veli Bozkır

ANKARAMANDER

Üyemiz Şamil Büyüktalaş’ın ağabeyi 
Yük.Zir.Müh. Özay Büyüktalaş Tekirdağ’da

İlimizin tanınan simalarından, Örgücü
kardeşlerden merhum Mahmut Gül’ün kardeşi, 

Harun ve Gürhan Gül’ün babaları, 
Süleyman Gül 15.4.09 tarihinde Karaman’da

Üyemiz Emekli Yargıtay Üyesi Av. Okul Oğuz’un
 Ağabeyi Mehmet Emin Oğuz’un kardeşi 

Fatma-Mehmet Arif Oğuz’un oğlu
Av. Bahat Oğuz 20.4.09 tarihinde Manisa’da

Hollanda Karamanlılar Vakfı Başkanı Uğur Şen’in
teyzesi, Karaman eşrafından Osman Zeki 

Gökmen Diler’in eşi, Mustafa Diler’in annesi
Saliha  Diler 27.4.09 tarihinde Karaman’da

İsveç Türk Kadınları Ulusal Federasyonu 
Başkanı Aliye Onay’ın teyzesi, 

Sami Divleli’nin eşi, Yusuf Divleli’nin annesi 
Elif Emel Divleli  Karaman’da

Derneğimiz eski başkanlarından Orhan Yüksel’in
 Eniştesi, Şaziye Angün’ün eşi, Havva ve 

Gizem’in babası  
Hüseyin Angün, 31.5.09 tarihinde Karaman’da

Ayakkabıcı Ali Gür’ün eşi, emekli öğretmen 
Teyfik ve Büfeci Süreyya Kayalık ile Selma 

Işık’ın anneleri, Eczacı Alaattin Işık’n teyzesi 
Sabriye Gür 2.6.09 tarihinde Karaman’da

Merhum Naci Özpeynirci’nin kardeşi, Bifa Bisküvi
 Genel Müdürü Mustafa Pınarbaşı’nın dayısı, 
Nazım, Kemal, Refik Boynukalın’ın enişteleri 

Nazmi Özpeynirci 8.8.09 tarihinde İstanbul’da

Vefat Etmişlerdir. 
Merhum ve Merhumelere Allahtan rahmet, 

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

VEFAT EDEN
HEMŞERİLERİMİZ

Uzun yıllar çeşitli üniversitelerde öğretim üyeliği 
ve yöneticilik yapan ve Ankara’da olduğu süre 
içerisinde çalışmalarımıza büyük destek veren 
Prof. Dr. Ali Eryılmaz Kıbrıs da Lefke Avrupa 
Üniversitesi Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fa-
kültesinde Dekan olarak göreve başlamıştır. Say-
gıdeğer hemşerimizi kutlar yeni görevinin hayırlı 
olmasını dileriz. 
Ankara’da çeşitli kurumlarda görev yapan, başa-
rılarıyla gurur duyduğumuz bürokratlarımızdan; 
Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkan Yardımcı-
lığı görevini sürdürmekte olan hemşerimiz İlhan 
Hatipoğlu, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü 
görevine atandı. Hemşerimizi kutlar yeni görevi-
nin hayırlı olmasını dileriz.

TEBRİKLER

ÜYE AİDATLARI
Dernek çalışmalarımızı daha sağlıklı 
yürütebilmemiz için üyelerimizin yıllık 
60 TL üye aidatlarının ödenmesinde 
hassasiyet göstermelerini bekliyoruz. 
İş Bankası No: 4218-3344979

DURU SARRAFİYEDEN BİR 
KÜLTÜR HİZMETİ DAHA!

Karaman’ın tanınmış 
esnaflarından Duru Sar-
rafiye, Karaman’ın tari-
hi ve kültürel kimliğinin 
korunmasına kültürel 
yayınlarla destek veri-
yor. Daha önce iki kez 
“Fotoğraflarla Karaman” 
albümü yayımlayarak 
Karaman’ın yakın ta-
rihine ışık tutan Duru 
Sarrafiye, son olarak 

“Karadağ’ın Gizemli Konuğu Gertrude BELL”adlı 
kitabı çıkardı. Sosyal sorumluluğu gereği, yaptığı 
diğer çalışmalar gibi Gertrude Bell’in anılarına yer 
verilen eşsiz eseri  Karamanımıza kazandıran Sa-
yın Rıza Duru’ya teşekkür eder, bundan sonraki 
çalışmaları içinde başarılar ve kolaylıklar dileriz.

MUTLU HABERLER
Duru Sarrafiyenin sahibi Öznur-Ziya Duru’nun 
kızı Berna ile Erol Erdoğan19 Mayıs günü 
Bursa’da düzenlenen düğün töreni ile evlen-
diler.

Aliye-(Merhum) Sami Apaydın’ın kızı Neşe ile 
Alper Yapıcı 13 Haziran günü Konya’da dü-
zenlenen düğün töreni ile evlendiler. 

Ülkü-Halit Örs’ün kızı Ayşenur ile Volkan Ünsal 
04 Temmuz günü İstanbul Büyükçekmece Öğ-
retmen Evinde düzenlenen törenle evlendiler.

Fulya-Mehmet Karaman’ın kızı Tuğçe ile Onur 
Tosun 10 Temmuz günü Gençlerbirliği spor 
tesisleri Avenue Club de düzenlenen törenle 
nişanlandılar. 

Uyanış Gazetesi sahibi Ahmet Küçükcicibıyık’ın 
kızı Hande ile Emine-Ergün Örs’ün oğlu Hüse-
yin 11 Temmuz günü Karaman Otağ tesisle-
rinde düzenlenen düğün töreni ile evlendiler.

Dernek Yönetim Kurulu Üyemiz Bahar-Feridun 
Erdoğdu’nun kızı Ceren ile Sinan Özer 11 
Temmuz günü Büyükhanlı Park Otel de yapı-
lan düğün töreni ile evlendiler.

Nermin-Duran Yılmaz’ın kızı, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Utku Yılmaz ile Ahmet Sağol 31 Tem-
muz günü Ankara’da şahane düğün salonun-
da yapılan törenle evlendiler

Kader-Veli Bozkır’ın oğlu Rıfat ile Canan Zen-
gin 1 Ağustos günü YHM düğün salonunda 
yapılan törenle evlendiler  

Dürdane -Yakup Selvi’nin kızı Çiğdem ile Öz-
gür Aydoğdu 8 Ağustos günü ODTÜ Vişnelik 
tesislerinde yapılan düğün töreni ile evlendiler

Hatice-Burhanettin Cevher’in kızı Cevher ile 
Ersin 8 Ağustos tarihinde Karaman’da yapılan 
törenle evlendiler.

Sevgi-Sedat Taşıyıcının kızı Selin ile, Hamide-
Ali Babaoğlu’nun oğlu Emrah 9 Ağustos tari-
hinde İstanbul’da evlendiler.

Aileleri tebrik eder, genç çiftlere ömür boyu 
mutluluklar dileriz.

KARAMAN TARİHİ
Arşivci-Depocu yapım-
dan olacak her şeyi, gün 
gelir lazım olur diye birik-
tiririm. Yıllar yılı Karaman 
ile ilgili kelimeleri, deyim-
leri, sokaklarını, insanını, 
tarihini, küçük küçük bilgi 
kırıntılarını bir kenara not 
eder dururdum. Doğrusu 
bunu yaparken bir gün 
kitaplaştırırım diye hiç dü-
şünmemiştim.
Üç yıl önce 1. baskıyı ya-

pınca şehrin tarihini, kültürünü, insanını yazdım 
bitirdim zannettim. Hani neredeyse ertesi gün 
bu not almalarım devam etti gitti. Konu üzerine 
yoğunlaştıkça şehrimin zengin bitmeyen pınarla-
rından neler neler kaynadı çıktı gün yüzüne. Bu 
oldukça hacimli 2. baskı işte böyle çıktı ortaya. 
İnsanımıza armağan aşamasında her iki baskıya 
verdiği katkı için mensubu olduğum Bifa ailesine 
sonsuz teşekkür ederim. 
Amacım bilgilerimizi tazelemekti. 40-50 yıl önce-
ki sosyal hayatımızı, kişileri günümüze taşımak 
ve yadetmekti.
Kitapta yüzlerce küçük bilgi var, kimler var kim-
ler… Ama yinede bir şeyler eksik kalmıştır diye 
düşünüyorum. Ben sadece bir dönemi, bildi-
ğimi, gördüğümü, okuduğumu, ulaşabildiğimi 
yazdım. Yukarıda dediğimiz gibi şehirlerin tarihi, 
kültürü, insanı yazılır yazılırda bitmez. Eksilmez 
artar, kaynar durur sessizce. İyilerin çoğalması 
dileğiyle.

Ahmet Mısırlıoğlu


